Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR ZÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2017 / GABV/ JM.

Solicita vistoria no poste padrão do ESF da comunidade de

Jabaquara.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições

legais, INDICA, na forma regimental ao ILMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA, SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que providencia junto ao

setor responsável por energia, que vistorie o poste padrão do ESF da

comunidade de Jabaquara que encontra-se em péssimas condições de

conservação e segurança, trazendo perigo aos moradores das imediações e aos

usuários do ESF.

Plenário Urias Simões dos Santos, 25 de setembro de 2017.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2017-09-25T14:45:07-0300